
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
MINI MOP 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



Vážený zákazníku, děkujeme za nákup našeho produktu! Pro správné používání výrobku je 
nutné si tento návod přečíst celý a uschovat si jej pro budoucí použití. Pokud by během 
provozu došlo k jakékoliv nesrovnalosti, ihned nás kontaktujte. 
 
POZOR! Přečtěte si bezpečnostní upozornění a pokyny. Nedodržení varování a 
pokynů může vést k úrazu nebo škodách na majetku. Všechna varování a pokyny si 
uschovejte pro budoucí použití. 
 
 

OBSAH BALENÍ 

● 1x mini mop 
● 1x houbička 

 

SPECIFIKACE 
 

● Barva: bílá 
● Délka složeného mopu: cca 25 

cm 
● Délka rozloženého mopu: cca 

28 cm 
● Délka houbičky: cca 15 cm 
● Šířka houbičky: cca 3 cm 
● Materiál těla: ABS plast 
● Materiál houbičky: PU bavlna 
● Vyrobeno v Číně 

 

VLASTNOSTI 
 

● Všestranné použití zahrnuje čištění podlah, kuchyňských desek, oken, koupelnových 
obkladů, automobilů a dalších míst. 

● Rychle nasákavou houbu lze použít k čištění povrchů nebo odstraňování tekutin. 
Kapaliny můžete odstranit jediným tahem. 

● Složení je také naprosto jednoduché, stačí zatáhnout za očko. 
● Čistič je kompaktní a lehký – snadno se skládá, aby se ušetřilo místo. 
● Po skvrnách nezůstávají žádné stopy. 
● Máte možnost buď čistit, nebo absorbovat tekutiny. 
● Lze jej bez námahy ovládat pouze jednou rukou. 
● Skládací přenosný čistič můžete flexibilně umístit, kamkoliv si přejete: do auta, do 

zásuvky nebo do skříně. 
 
 

2 



INSTALACE 

 

 

3 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	MINI MOP 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 

